

Vícepráce -ostatní

Datum: 30.9.2019

Stavba : 2016-109

Pěší komunikace v Obci Ondřejov

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : LAZAM s.r.o.

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	213 871,59
DPH	21 %	44 913,03
Cena celkem za stavbu		258 785

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	174 876	0	144 526	30 350	67,6
SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	83 908	0	69 346	14 563	32,4
Celkem za stavbu	258 785	0	213 872	44 913	100

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	144 526
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	0
R	PSV celkem	0	0
N	M práce celkem	0	0
ZRN	M dodávky celkem	0	0
ZRN celkem		0	0
		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
		0	0
		Název VRN	Kč
HZS	144 526	Ztížené výrobní podmínky	0
ZRN+HZS	144 526	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	144 526	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		144 526 Kč
DPH	21,0 %		30 350 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			174 876 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Komunikace	144 526	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	144 526	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje		Rozpočet: Zpevněné plochy		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	163484484R00	Osazení výložníku na sloupy VO délka do 2m	ks	2,00	1 230,00	2 460,00
		2		2,00		
2	599142111	Provedení asfaltové závlivky hl.do 50mm	m ²	861,00	107,10	92 213,10
		861		861,00		
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	m3	81,00	84,00	6 804,00
		81		81,00		
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	m3	81,00	153,00	12 393,00
		81		81,00		
5	654651115	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, frakce 0-125 - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	m2	67,20	160,64	10 795,01
6	564821112	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm, frakce 0/32 - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	m2	67,20	100,35	6 743,52
7	564113505	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm, recyklát - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	m2	67,20	40,00	2 688,00
8	163516566R00	Oprava žlabu z kostek drobných - ÚPRAVA VJEZDU Č.9	soub	1,00	6 800,00	6 800,00
9	272313611	Beton základových konstrukcí c15/20	m3	1,56	2 326,49	3 629,32

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zatrubnění silničního příkopu	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	69 346
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	Název VRN	Kč
ZRN celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
HZS	69 346	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN+HZS	69 346	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	69 346	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		69 346 Kč
DPH	21,0 %		14 563 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			83 909 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Kanalizace	69 346	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 346	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov SO 02 Zatravnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Rozpočet Zatravnění silničního příkopu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
2	132201212R00	Hloubení pňh š do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m3	21,00	198,00	4 158,00
		potrubí:(12+6+9)*0,8*0,6		21,00		
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m3	3,10	145,00	449,50
		3,02		3,10		
5	174101101R00	Zásyp jam, pňh, šachet se zhuňněním - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m3	3,10	89,00	275,90
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		89*0,0349		3,10		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypninou - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m3	12,45	285,00	3 548,25
		0,8*(12+6+9)*0,6-0,075*0,075*3,14*(12+6+9)		12,45		
12	56337308R	Štěrkopisek frakce 0-2 ř.B - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	t	22,27	255,00	5 678,85
		12,45*1,789		22,27		
13	56344209R	Štěrkopíse frakce 0-125 - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	t	5,74	264,00	1 630,16
		12+6+9*1,85		5,74		
15	45157211R00	Lože pod potrubí z kamenná tláženého 0 - 4 mm - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m3	21,00	680,00	14 280,00
		12+6+9*0,8*0,1		21,00		
22	721250112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m	21,00	21,00	441,00
24	87131312R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, ve výkopu - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	m	21,00	15,00	315,00
26	28611120R	Trubka PVC kanalizační hrdlována d 160x4,0x5000 mm - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	kus	4,20	495,00	2 079,00
		12+6+9/5		4,20		
51	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop - ZATRUBNĚNÍ SJEZDUČ.6,11 a Č.P.23	t	23,62	164,00	3 873,68
		na vzdálenosti 15 m od hrany výkopu nebo okraje šachty				
2	132201212R00	Hloubení pňh š do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ - PŘELOŽENÍ CETINU	m3	10,80	198,00	2 138,40
		30+30*0,3*0,6		10,80		
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m - PŘELOŽENÍ CETINU	m3	5,40	145,00	783,00
		30+30*0,3*0,3		5,40		
5	174101101R00	Zásyp jam, pňh, šachet se zhuňněním - ZATRUBNĚNÍ PŘELOŽENÍ CETINU	m3	5,40	89,00	480,60
		30+30*0,3*0,3		5,40		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypninou - ZATRUBNĚNÍ PŘELOŽENÍ CETINU	m3	5,40	285,00	1 539,00
		30+30*0,3*0,3		5,40		
12	56337308R	Štěrkopisek frakce 0-2 ř.B - PŘELOŽENÍ CETINU	t	9,66	255,00	2 463,30
		5,4*1,789		9,66		
13	56849868R	Chránička Copoflex DN 140 - PŘELOŽENÍ CETINU	m	30,00	56,00	1 680,00
14	56949880R	Chránička Copoflex DN 60 - PŘELOŽENÍ CETINU	m	30,00	32,00	960,00
15	45498468R	Zdivo z lomového kamene na C15/20 tl.do 500mm - OPRAVA STÁVAJÍCÍ ZDI	m3	4,20	3 260,00	13 692,00
		7*1,2*0,5		4,20		
16	12565468R	Prodloužení propustku DN 600	m	3,00	2 960,00	8 880,00

Vícepráce - soupis provedených prací září 2019

Datum: 30.9.2019

Stavba : 2016-109

Pěší komunikace v Obci Ondřejov

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : LAZAM s.r.o.

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	249 441,39
DPH	21 %	52 382,69
Cena celkem za stavbu		301 824

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	294 450	0	243 347	51 103	97,6
SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	7 374	0	6 094	1 280	2,4
Celkem za stavbu	301 824	0	249 441	52 383	100

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	243 347
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	D96	0
Z	PSV celkem	0	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
ZRN celkem	243 347	0	0
		Název VRN	Kč
HZS	0	Ztížené výrobní podmínky	0
ZRN+HZS	243 347	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	243 347	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		243 347 Kč
DPH	21,0 %		51 103 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			294 450 Kč

Poznámka :

Stavba : 2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov
Objekt : SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje

Rozpočet :
Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 932	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 019	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	132 997	0	0	0	0
5 Komunikace	26 111	0	0	0	0
501 Přechodné dopravní značení	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	474	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	21 040	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	31 260	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 515	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	243 347	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Rozpočet:				červenec			září	
2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje						Zpevněné plochy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena
Díl: 1		Zemní práce								
11	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci	m3	11,97	84,00	1 005,48				
		11,97		11,97						
12	122401102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3	m3	13,34	245,00	3 268,30				
		13,34		13,34						
14	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m	m3	25,31	153,00	3 872,43				
		11,97+13,34		25,31						
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	25,31	61,00	1 543,91				
		11,97+13,34		25,31						
16	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 100% PS, sanace ploch	m3	25,31	63,00	1 594,53				
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	25,31	17,00	430,27				
		11,97+13,34		25,31						
20	181102302R00	Uprava pláňě dálnic v zářezích se zhuťněním, Edef=45MPa	m2	50,70	24,00	1 216,80				
		50,7		50,70						
Celkem za		1 Zemní práce				12 931,72				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
39	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 gabiony	m2	48,53	21,00	1 019,13				
		48,53		48,53						
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				1 019,13				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
41	334214521U00	Gabiony	m3	33,67	3 950,00	132 996,50				
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				132 996,50				
Díl: 5		Komunikace								
44	56481111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění floušťky 5 cm, frakce 8/16, zhuťnění na Edef=70MPa	m2	50,7	42,00	2 129,40				
		50,7		50,7						
45	56485111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění floušťky 15 cm, frakce 16/32, zhuťnění na Edef=45MPa	m2	50,7	99,00	5 019,30				
		50,7		50,7						
53	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 4 cm	m2	50,70	185,00	9 379,50				

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:	červenec	
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje		Zpevněné plochy	září

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena
	57	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	53,24	180,00	9 583,20				
		50,7*1,05		53,24						
		5 Komunikace				26 111,40				
		Díl: 8								
	63	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 100	kus	2,00	39,00	78,00				
	64	Koleno kanalizační PVC-U D 160/60°	kus	2,00	198,00	396,00				
		8 Trubní vedení				474,00				
		Díl: 89								
	65	Zřízení vpusti chodníkové, dle TZ	kus	2,00	1 020,00	2 040,00				
	66	Vpust chodníková boční, litina, délka v obrubníku 50-60cm	kus	2,00	9 500,00	19 000,00				
		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				21 040,00				
		Díl: 91								
	70	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, dvojtádek	m	10,10	280,00	2 828,00				
		1,01		10,10						
	72	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	86,10	189,00	16 272,90				
		86,1		86,10						
	80	Kostka dlažební drobná 8/10 tř 1	t	2,02	2 150,00	4 343,00				
		10,1*0,2		2,02						
	82	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	87,82	89,00	7 815,98				
		86,1*1,02		87,82						
		91 Doplňující práce na komunikaci				31 259,88				
		Díl: 99								
	88	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	120,79	145,00	17 514,55				
		99 Staveništní přesun hmot				17 514,55				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zatrubnění silničního příkopu	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	6 094
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	0	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	Název VRN
ZRN	ZRN celkem	6 094	Ztížené výrobní podmínky
			Oborová přírážka
HZS	HZS	0	Přesun stavebních kapacit
ZRN+HZS	ZRN+HZS	6 094	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	6 094	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		6 094 Kč
DPH	21,0 %		1 280 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 374 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 046	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	212	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 116	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	719	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 094	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 060	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 060	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 060	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 060	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 060	0
Provoz investora	0	0,0	6 060	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov				Rozpočet:	červenec		září
Objekt :	SO 02 Zatravnění silničního příkopu - způsobilé výdaje				Zatravnění silničního příkopu			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena
Díl: 1		Zemní práce						
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ	m3	1,87	198,00	370,66		
		potrubí:3,9*0,8*0,6		1,87				
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	0,45	145,00	65,25		
		3,02		0,45				
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	0,45	89,00	40,05		
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		89*0,005		0,45				
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,80	285,00	513,00		
		0,8*3,9*0,6-0,075*0,075*3,14*3,9		1,80				
12	58337308R	Štěrkopísek frakce 0-2 tř.B	t	3,22	255,00	821,61		
		1,8*1,789		3,22				
13	58344209R	Štěrkodrtě frakce 0-125	t	0,83	284,00	235,72		
		0,45*1,85		0,83				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 046,29		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kaméniva leženeho 0 - 4 mm	m3	0,31	680,00	212,16		
		3,9*0,8*0,1		0,31				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				212,16		
20	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300, ve výkopu	m	22,30	26,90	579,80		
21	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	2,00	61,00	122,00		
22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	3,90	21,00	81,90		
24	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, ve výkopu	m	3,90	15,00	58,50		
25	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00	94,00	188,00		
26	28611120R	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm	kus	0,78	495,00	386,10		
		3,9/5		0,78				
30	28654574R	Odbočka kanalizační DN 300/150 45°	kus	2,00	850,00	1 700,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 116,30		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Péší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:	červenec	září
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena	Množství	Cena
51	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 1,5 m od hrany výkopu nebo okraje šachty	t	4,39	164,00	719,47				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				719,47				

Soupis provedených prací září 2019

Datum: 30.9.2019

Stavba : 2016-109

Pěší komunikace v Obci Ondřejov

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : LAZAM s.r.o.

IČO : 64087883
DIČ : CZ64087883

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-93 278,65
DPH	21 %	-19 588,52
Cena celkem za stavbu		-112 867

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	-108 217	0	-89 436	-18 781	95,9
SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	-4 650	0	-3 843	-807	4,1
Celkem za stavbu	-112 867	0	-93 279	-19 589	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zpevněné plochy	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	-89 436
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0 Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0 Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0 Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0 Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-89 436	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-89 436	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-89 436	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	-89 436 Kč	
DPH	21,0 %	-18 781 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-108 217 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-7 839	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	-54 400	0	0	0	0
501 Přechodné dopravní značení	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	0	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-17 406	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-9 790	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-89 436	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
-----------	----	---	----------	----

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Září

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena
Díl: 1								
Zemní práce								
11	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, pro sanaci	m3	-9,90	84,00	-831,60		
			-9,90				
12	122401102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3	m3	-9,20	245,00	-2 254,00		
			-9,20				
14	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	-19,10	153,00	-2 922,30		
			-19,10				
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-19,10	61,00	-1 165,10		
			-19,10				
16	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS, sanace ploch	m3	-19,10	63,00	-1 203,30		
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-19,10	17,00	-324,70		
			-19,10				
20	181102302R00	Uprava pláně dálnic v zářezech se zhuťněním, Edef=45MPa	m2	35,90	24,00	861,60		
			35,90				
Celkem za 1 Zemní práce						-7 839,40		
Díl: 5								
Komunikace								
43	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm, odvodňovací žláby	m2	-2,60	410,00	-1 066,00		
			-2,60				
46	564851111R03	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, frakce 32/63, zhuťnění na Edef=70MPa	m2	-41,90	99,00	-4 148,10		
			-41,90				
47	564851111R04	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, frakce 8/32, zhuťnění na Edef=100MPa, pojizdné, p	m2	-41,90	99,00	-4 148,10		
			-41,90				
48	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 18 cm, frakce 32/63, zhuťnění na Edef=100MPa	m2	-37,90	116,00	-4 396,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - způsobilé výdaje	Zpevněné plochy

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet:	
49	565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm , kamenivo střednězrné	-37,90	-12 999,70
		-37,90	343,00
50	573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	-37,90	-416,90
		-37,90	11,00
51	573311511R00 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 2,5 kg/m2	-37,90	-1 288,60
		-37,90	34,00
52	577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	-37,90	-10 157,20
		-37,90	268,00
54	596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dtřt tl. 4 cm	-4,00	-780,00
		-4,00	196,00
55	596215061R00 Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do dtřt tl. 4 cm	-29,30	-6 006,50
		-29,30	205,00
56	59380120R Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	-0,63	-1 543,50
		-0,63	2 450,00
58	592450114A Dlažba zámková 20x20x10 cm přírodní	-30,77	-6 461,70
		-30,77	210,00
59	592451151A Dlažba slepecká 20x20x8 cm červená	-4,20	-987,00
		-4,20 18	235,00
Celkem za 5 Komunikace			-54 399,70
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci		
68	911332112R00 Montáž svodidla ocel. se zaber. sloupků vzd. 3 m	-3,30	-14 916,00
74	404452300 sloupek Zn 70 - 350	-2,00	-1 500,00
75	404452410 patka hliníková HP 70	-2,00	-900,00
76	404452540 víčko plastové na sloupek 70	-2,00	-90,00
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci			-17 406,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot		
88	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	-67,52	-9 790,40
			145,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot			-9 790,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Zatrubnění silničního příkopu	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2016-109	Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Náklady na m.j.	-3 843
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	-3 843	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-3 843	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-3 843	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-3 843 Kč
DPH	21,0 %	-807 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-4 650 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov	Rozpočet :	
Objekt :	SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje	Zatrubnění silničního příkopu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-1 581	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-190	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-1 426	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-646	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-3 843	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-3 843	0
Oborová přírážka	0	0,0	-3 843	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-3 843	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-3 843	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-3 843	0
Provoz investora	0	0,0	-3 843	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-3 843	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-3 843	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		2016-109 Pěší komunikace v Obci Ondřejov			Rozpočet:		Zatrubnění silničního příkopu		září	
Objekt :		SO 02 Zatrubnění silničního příkopu - způsobilé výdaje								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Množství	Cena		
Díl: 1										
Zemní práce										
2	132201212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-1,68	198,00	-332,64				
		potrubí-3,5*0,8*0,6		-1,68						
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m	m3	0,40	145,00	58,42				
		3,02		0,40						
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-0,40	89,00	-35,86				
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
		89*0,00452		-0,40						
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-1,43	285,00	-407,55				
		-0,8*3,5*0,6-0,15*0,15*3,14*3,5)		-1,43						
12	58337308R	Štěrkopisek frakce 0-2 tř.B	t	-2,56	255,00	-652,80				
		-1,43*1,789		-2,56						
13	58344209R	Štěrkodřě frakce 0-125	t	-0,74	284,00	-210,16				
		-0,4*1,85		-0,74						
Celkem za 1 Zemní práce						-1 580,59				
Díl: 4										
Vodorovné konstrukce										
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kaméniva těženého 0 - 4 mm	m3	-0,28	680,00	-190,40				
		-3,5*0,8*0,1		-0,28						
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						-190,40				
Díl: 8										
Trubní vedení										
20	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300, ve výkopu	m	-3,50	26,00	-91,00				
23	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	-3,50	30,00	-105,00				
27	28614273R	Trubka kanalizační korugovaná 300x6000 mm PP hrdlová	kus	-0,60	2 050,00	-1 230,00				
		-3,5/6*1,03		-0,60						
Celkem za 8 Trubní vedení						-1 426,00				
Díl: 99										
Staveništní přesun hmot										
51	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-3,94	164,00	-646,16				
		na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo okraje šachty								
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-646,16				